Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
ПРИКАЗ
__________ Санкт-Петербург № ____________

О внесении изменений в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 3 мая     2018 года № 9 «Об экспертной комиссии комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области по проведению экспертизы результатов поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, а также результатов отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных государственным контрактом»

В связи с кадровыми изменениями в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 3 мая 2018 года № 9 «Об экспертной комиссии комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области по проведению экспертизы результатов поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, а также результатов отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных государственным контрактом» изменения, изложив приложение 2 (Состав экспертной комиссии комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области по проведению экспертизы результатов поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, а также результатов отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных государственным контрактом) в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области – председатель
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу                                             О.М. Малащенко
УТВЕРЖДЕНО
приказом комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 03.05.2018 N 9
(приложение к приказу комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
                                                                                                            от ___________ N_____)

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]экспертной комиссии комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области по проведению экспертизы результатов поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, а также результатов отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных государственным контрактом

	Председатель комиссии
	Сидорович Марина Геннадьевна
	Первый заместитель председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии
	Боярчик Денис Валентинович
	Начальник отдела прогноза и экономического мониторинга

	Софьина
Ольга Николаевна
	Начальник отдела финансов и бухгалтерской отчетности – главный бухгалтер

	Рахматулина
Надежда Расимовна
	Начальник отдела развития животноводства, звероводства и птицеводства

	Васильева
Екатерина Сергеевна
	Начальник отдела развития растениеводства, земледелия и научно-технической политики

	Секретарь комиссии
	Ярыгина Марина Александровна
	Главный специалист отдела прогноза и экономического мониторинга

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области

ПРИКАЗ

__________ Санкт

-

Петербург № ____________

О внесении изменений в приказ

комитета по

агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области

от

3 мая

2018 года

№ 9

«

Об экспертной комиссии

комитета по агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области по проведению

экспертизы результатов поставленных

товаров, выполненных работ, оказанных ус

луг,

а также результатов отдельных этапов

поставки товара, выполнения работы, оказания

услуги, предусмотренных государственным

контрактом

»

В связи с кадровыми изменениями в комитете по агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу Ленинградской обла

сти

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области от 3 мая 2018 года № 9 «Об экспертной

комиссии комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области по провед

ению экспертизы результатов поставленных

товаров, выполненных работ, оказанных услуг, а также результатов отдельных

этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных

государственным контрактом»

изменения, изложив

приложени

е

2 (Сос

тав

экспертной комиссии комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области по проведению экспертизы результатов

поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, а также

результатов отдельных этапов поставки товара,

выполнения работы, оказания

услуги, предусмотренных государственным контрактом)

в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

Заместитель Председателя Правительства

Ленинградской области

–

председатель

комитета по агропромышленному

и

рыбохозяйственному комплексу                                             О.М. Малащенко

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу  Ленинградской области   ПРИКАЗ   __________ Санкт - Петербург № ____________       О внесении изменений в приказ   комитета по  агропромышленному и рыбохозяйственному  комплексу Ленинградской области   от  3 мая      2018 года   № 9   « Об экспертной комиссии  комитета по агропромышленному и  рыбохозяйственному комплексу  Ленинградской области по проведению  экспертизы результатов поставленных  товаров, выполненных работ, оказанных ус луг,  а также результатов отдельных этапов  поставки товара, выполнения работы, оказания  услуги, предусмотренных государственным  контрактом »           В связи с кадровыми изменениями в комитете по агропромышленному и  рыбохозяйственному комплексу Ленинградской обла сти   ПРИКАЗЫВАЮ:      Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному  комплексу Ленинградской области от 3 мая 2018 года № 9 «Об экспертной  комиссии комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу  Ленинградской области по провед ению экспертизы результатов поставленных  товаров, выполненных работ, оказанных услуг, а также результатов отдельных  этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных  государственным контрактом»   изменения, изложив  приложени е   2 (Сос тав  экспертной комиссии комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному  комплексу Ленинградской области по проведению экспертизы результатов  поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, а также  результатов отдельных этапов поставки товара,  выполнения работы, оказания  услуги, предусмотренных государственным контрактом)   в редакции согласно  приложению к настоящему приказу.       Заместитель Председателя Правительства   Ленинградской области  –   председатель    комитета по агропромышленному    и  рыбохозяйственному комплексу                                             О.М. Малащенко